
2020 年 5 ⽉ 7 ⽇ 

お取引先 各位 

株式会社 マルボシ 
代表取締役社⻑ 菊⾕ 義之 

 

政府の｢緊急事態宣⾔｣延⻑を受けての当社の対応 
 

謹啓､平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます｡ 

弊社は今回の政府の｢緊急事態宣⾔｣の延⻑を受けて､現在の緊急事態宣⾔下で

の交代制シフト勤務体制を引き続き 5 ⽉ 15 ⽇まで延⻑いたします｡ 

以降につきましては、5 ⽉ 15 ⽇時点での政府の告⽰並びに取り巻く環境を充

分に精査し改めてご案内をさせて頂きます｡ 

引き続きご対応が通常よりもお時間を頂く場合があるかと存じますが最善の

努⼒をしてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます｡ 

１⽇も早い対新型コロナウィルス⾃粛の緩和、並びに早期の終息に向けて今

後共社員⼀同精進をしてまいります｡ 

どうぞよろしくお願い申し上げます｡ 

 
謹⽩ 


